MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DE SERGIPE

EDITAL Nº 11/2010-PGJ, DE 14 DE OUTUBRO DE 2010.

O Presidente da Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para Ingresso na Carreira do Ministério Público do
Estado de Sergipe, FAZ SABER que, por força de ordem judicial, procedeu-se ao sorteio das provas de tribuna e oral -
FASE FINAL, da candidata MÉRCIA PATROCÍNIO DOS SANTOS, de acordo com as seguintes orientações:

LOCAL: AUDITÓRIO DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE, Ed. Walter Franco, 3º
Pavimento — Praça Fausto Cardoso, nº327- Centro — Aracaju – SE

DATA, HORÁRIO DO SORTEIO DA PROVA DE TRIBUNA: 14/10/2010 (quinta-feira), ÀS 16H, no local
indicado acima.

APLICAÇÃO DAS PROVAS DE TRIBUNA E ORAL: 15/10/2010 (sexta-feira),  das 14h às 18h, no local indicado
acima.

Ratificam-se as disposições inscritas no Edital 8/2010 e Edital 9/2010.

JOSENIAS FRANÇA DO NASCIMENTO
Procurador de Justiça, Presidente em Exercício da Comissão do Concurso

1